
K prodeji, Rodinný dům, 92 m2
Číslo inzerátu (ID): 4234322 Datum vydání: 31.05.2024

Cena za nemovitost:

3 460 000 Kč

Lokalita:
Hradec Králové

Nabízíme k prodeji cihlový dům před rekonstrukcí v klidné části
obce Červeněves, s užitnou plochou 92 m2, v katastrálním území
Smidary. Je samostatně stojící, disponuje 1 nadzemním  podlažím,
v domě je zaveden vodovod a elektřina, na hranici pozemku je
připravena přípojka plynu a kanalizace. Celkově se zde nachází 4
velké místnosti, které poskytují dostatek prostoru pro individuální
úpravy podle představ nového majitele. K nemovitosti náleží
pozemek o rozloze 2000 m2, který lze využít jako další stavební
parcelu. Na zahradě je  hospodářské zázemí, stodola, chlév a
kopaná studna. Důraz je kladen na klidné a pohodové bydlení
uprostřed přírody. Právní a hypotéční servis je zajištěn. Pro další
dotazy a zájem o prohlídku kontaktujte realitního makléře.

ID inzerátu ESO: 4234322
Inzerát aktualizován: 31.05.2024
Inzerát vydán: 02.04.2024
ID zakázky v RK: 900867805
Poloha objektu: Samostatný
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 92 m2
Plocha pozemku: 2000 m2
Kód zakázky: 867805

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Lenka Píšová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


